



Tlf: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HJØRRING BYGGEKOMPAGNI K/S

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2013

Lena Lytzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjørring Byggekompani K/S Barfoedsvej 2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 24 25 01 48 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013
Daglig ledelse	Direktør Erik Lytzen Direktør Henning Pedersen
Komplementar	Hjørring Erhvervspark ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en negativ værdiregulering på ejendomme på 2.983 tkr.

Årets resultat anses herefter for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		514.494	453
Årets værdireguleringer.....		-2.983.000	-837
DRIFTSRESULTAT		-2.468.506	-384
Andre finansielle omkostninger.....		-381.366	-398
RESULTAT FØR SKAT		-2.849.872	-782
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.849.872	-782
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.849.872	-782
I ALT		-2.849.872	-782

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Investeringsejendomme.....		10.300.000	13.283
Materielle anlægsaktiver.....	1	10.300.000	13.283
ANLÆGSAKTIVER.....		10.300.000	13.283
Tilgodehavende fra salg.....		8.706	29
Andre tilgodehavender.....		20.372	13
Tilgodehavender.....		29.078	42
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.078	42
AKTIVER.....		10.329.078	13.325
PASSIVER			
Saldo ved årets begyndelse.....		4.258.190	4.258
Overført overskud.....		-1.713.471	0
EGENKAPITAL.....	2	2.544.719	4.258
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		7.463.316	7.548
Langfristede gældsforpligtelser.....		7.463.316	7.548
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.136
Anden gæld.....		313.431	375
Periodeafgrænsningsposter.....		7.612	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		321.043	1.519
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.784.359	9.067
PASSIVER.....		10.329.078	13.325
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2012.....	17.602.553
Kostpris 30. september 2013.....	17.602.553
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2012.....	-4.319.553
Årets værdireguleringer.....	-2.983.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2013.....	-7.302.553
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013.....	10.300.000

Ejendommen er målt på basis af en afkastbaseret model.

Egenkapital

2

	Saldo ved årets begyndelse	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012.....	4.258.190	0	4.258.190
Overført til kommanditisternes kreditorkonti.....		1.136.401	1.136.401
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.849.872	-2.849.872
Egenkapital 30. september 2013.....	4.258.190	-1.713.471	2.544.719

Eventualposter mv.

3

Skat af årets resultat påhviler de enkelte kommanditister.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.463 tkr., er der givet pant på 5.592 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 10.300 tkr.